
Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna põhjasuuna bussiliinidel"

Harju maakonna põhjasuuna avaliku teenindamise leping alates 01.07.2019 kuni 30.06.2027

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS SEBE

reg 80213342 reg 10077848

Roosikrantsi 12/1 Kassisilma 24, Räni alevik

10119 Tallinn 61708 Kambja vald, Tartumaa

Nr.103

Sõiduplaan kehtib

Liini teenindab

Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis

01 03 05 07 09 11 13 15 17 19 21 23

103-01 103-02 103-01 103-02 103-02 103-01 103-02 103-01 103-02 103-01 103-02 103-01

1 Bussijaam 0,232 0,695 11602-1 0:02-0:03 05:55 07:05 07:50 09:00 11:40 12:15 13:45 14:55 16:15 17:35 18:45 20:00

2 Sossimägi 0,927 0,774 13002-1 0:01-0:03 05:57 07:07 07:53 09:03 11:43 12:18 13:48 14:58 16:18 17:38 18:48 20:03

3 Ülemiste jaam 1,701 0,438 13404-1 0:01 05:58 07:08 07:55 09:05 11:45 12:20 13:50 15:00 16:20 17:41 18:50 20:04

4 Dvigatel 2,139 1,035 13406-1 0:01 05:59 07:09 07:56 09:06 11:46 12:21 13:51 15:01 16:21 17:42 18:51 20:05

5 Kesk-Sõjamäe 3,174 1,199 13503-1 0:02 06:00 07:10 07:57 09:07 11:47 12:22 13:52 15:02 16:22 17:43 18:52 20:06

6 Suur-Sõjamäe 4,373 0,332 13707-1 0:00 06:02 07:12 07:59 09:09 11:49 12:24 13:54 15:04 16:24 17:45 18:54 20:08

7 Ruunaoja 4,705 0,956 13802-1 0:01 06:02 07:12 07:59 09:09 11:49 12:24 13:54 15:04 16:24 17:45 18:54 20:08

8 Raudbetooni 5,661 6,356 13804-1 0:08 06:03 07:13 08:00 09:10 11:50 12:25 13:55 15:05 16:25 17:46 18:55 20:09

9 Ülejõe 12,017 1,009 43302-1 0:01 06:11 07:21 08:08 09:18 11:58 12:33 14:03 15:13 16:33 17:54 19:03 20:17

10 Raadiojaama tee 13,026 0,481 43177-1 0:01 06:12 07:22 08:09 09:19 11:59 12:34 14:04 15:14 16:34 17:55 19:04 20:18

11 Lagedi 13,507 0,319 43112-1 0:00 06:13 07:23 08:10 09:20 12:00 12:35 14:05 15:15 16:35 17:56 19:05 20:19

12 Lagedi kool 13,826 0,320 43113-1 0:01 06:13 07:23 08:10 09:20 12:00 12:35 14:05 15:15 16:35 17:56 19:05 20:19

13 Linnu tee 14,146 0,315 43118-1 0:00 06:14 07:24 08:11 09:21 12:01 12:36 14:06 15:16 16:36 17:57 19:06 20:20

14 Lohu 14,461 1,086 43116-1 0:02 06:14 07:24 08:11 09:21 12:01 12:36 14:06 15:16 16:36 17:57 19:06 20:20

15 Lagedi mõis 15,547 2,694 25102-1 0:04 06:16 07:26 08:13 09:23 12:03 12:38 14:08 15:18 16:38 17:59 19:08 20:22

16 Loo 18,241 1,525 25103-1 0:03 06:20 07:30 08:17 09:27 12:07 12:42 14:12 15:22 16:42 18:03 19:12 20:26

17 Loo tee 19,766 0,430 47012-1 0:01 06:23 07:33 08:20 09:30 12:10 12:45 14:15 15:25 16:45 18:06 19:15 20:29

18 Loovälja tee 20,196 1,101 47013-1 0:01 06:24 07:34 08:21 09:31 12:11 12:46 14:16 15:26 16:46 18:07 19:16 20:30

19 Vibeliku 21,297 0,607 47037-1 0:01 06:25 07:35 08:22 09:32 12:12 12:47 14:17 15:27 16:47 18:08 19:17 20:31

20 Liivamäe 21,904 0,560 47024-1 0:01 06:26 07:36 08:23 09:33 12:13 12:48 14:18 15:28 16:48 18:09 19:18 20:32

21 Kogre 22,464 1,550 47022-1 0:02-0:03 06:27 07:37 08:24 09:34 12:14 12:49 14:19 15:29 16:49 18:10 19:19 20:33

22 Üleoru 24,014 0,218 19605-1 0:01 06:29 07:39 08:26 09:36 12:16 12:51 14:21 15:32 16:52 18:13 19:21 20:35

23 Kombinaadi 24,232 0,306 19609-1 0:00 06:30 07:40 08:27 09:37 12:17 12:52 14:22 15:33 16:53 18:14 19:22 20:36

24 Fosforiidi 24,538 0,503 19601-1 0:01 06:30 07:40 08:27 09:37 12:17 12:52 14:22 15:33 16:53 18:14 19:22 20:36

25 Kroodi 25,041 0,943 19611-1 0:01 06:31 07:41 08:28 09:38 12:18 12:53 14:23 15:34 16:54 18:15 19:23 20:37

26 Kööba 25,984 0,599 19607-1 0:01 06:32 07:42 08:29 09:39 12:19 12:54 14:24 15:35 16:55 18:16 19:24 20:38

27 Maardu kalmistu 26,583 0,754 19518-1 0:01 06:33 07:43 08:30 09:40 12:20 12:55 14:25 15:36 16:56 18:17 19:25 20:39

28 Ringi 27,337 0,321 19514-1 0:01 06:34 07:44 08:31 09:41 12:21 12:56 14:26 15:37 16:57 18:18 19:26 20:40

29 Haigla 27,658 0,516 19521-1 0:01 06:35 07:45 08:32 09:42 12:22 12:57 14:27 15:38 16:58 18:19 19:27 20:41

30 Mäeotsa 28,174 0,484 19510-1 0:01 06:36 07:46 08:33 09:43 12:23 12:58 14:28 15:39 16:59 18:20 19:28 20:42

31 Kallavere kauplus 28,658 0,357 19504-1 0:01 06:37 07:47 08:34 09:44 12:24 12:59 14:29 15:40 17:00 18:21 19:29 20:43

32 Nurga 29,015 0,318 19507-1 0:01 06:38 07:48 08:35 09:45 12:25 13:00 14:30 15:41 17:01 18:22 19:30 20:44

33 Kallavere 29,333 0,318 19501-1 0:06 06:39 07:49 08:36 09:46 12:26 13:01 14:31 15:42 17:02 18:23 19:31 20:45

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 29,7 29,7 29,7 29,7 29,7 29,7 29,7 29,7 29,7 29,7 29,7 29,7

Sõiduaeg (h.,min.) 0:45 0:45 0:47 0:47 0:47 0:47 0:47 0:48 0:48 0:49 0:47 0:46

39,6 39,6 38,0 38,0 38,0 38,0 38,0 37,0 37,0 36,4 38,0 38,8

Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis

02 04 06 08 10 12 14 16 18 20 22 24

103-01 103-02 103-01 103-02 103-02 103-01 103-02 103-01 103-02 103-01 103-02 103-01

1 Kallavere 0,762 19502-1 0:01-0:03 06:55 08:05 09:20 10:45 12:50 14:00 15:20 16:40 17:50 19:05 20:30 22:00

2 Kallavere kauplus 0,762 0,477 19503-1 0:01 06:58 08:08 09:22 10:47 12:52 14:02 15:22 16:42 17:52 19:07 20:32 22:01

3 Orumetsa 1,239 0,352 19509-1 0:01 06:59 08:09 09:23 10:48 12:53 14:03 15:23 16:43 17:53 19:08 20:33 22:02

4 Haigla 1,591 0,368 19522-1 0:01 07:00 08:10 09:24 10:49 12:54 14:04 15:24 16:44 17:54 19:09 20:34 22:03

5 Ringi 1,959 0,575 19513-1 0:02 07:01 08:11 09:25 10:50 12:55 14:05 15:25 16:45 17:55 19:10 20:35 22:04

6 Maardu kalmistu 2,534 0,712 19517-1 0:01 07:03 08:13 09:27 10:52 12:57 14:07 15:27 16:47 17:57 19:12 20:37 22:06

7 Kööba 3,246 0,952 19608-1 0:02-0:03 07:04 08:14 09:28 10:53 12:58 14:08 15:28 16:48 17:58 19:13 20:38 22:07

8 Kroodi 4,198 0,491 19612-1 0:00 07:07 08:17 09:30 10:55 13:00 14:10 15:30 16:50 18:00 19:15 20:40 22:09

9 Fosforiidi 4,689 0,349 19602-1 0:01 07:07 08:17 09:30 10:55 13:00 14:10 15:30 16:50 18:00 19:15 20:40 22:09

10 Kombinaadi 5,038 0,313 19610-1 0:00 07:08 08:18 09:31 10:56 13:01 14:11 15:31 16:51 18:01 19:16 20:41 22:10

11 Üleoru 5,351 2,274 19606-1 0:04 07:08 08:18 09:31 10:56 13:01 14:11 15:31 16:51 18:01 19:16 20:41 22:10

12 Maardu järv 7,625 0,633 19604-1 0:01 07:12 08:22 09:35 11:00 13:05 14:15 15:35 16:55 18:05 19:20 20:45 22:14

13 Kogre 8,258 0,753 47023-1 0:01 07:13 08:23 09:36 11:01 13:06 14:16 15:36 16:56 18:06 19:21 20:46 22:15

14 Liivamäe 9,011 0,607 47025-1 0:01 07:14 08:24 09:37 11:02 13:07 14:17 15:37 16:57 18:07 19:22 20:47 22:16

15 Vibeliku 9,618 1,105 47036-1 0:01 07:15 08:25 09:38 11:03 13:08 14:18 15:38 16:58 18:08 19:23 20:48 22:17

16 Loovälja tee 10,723 0,281 47014-1 0:00 07:16 08:26 09:39 11:04 13:09 14:19 15:39 16:59 18:09 19:24 20:49 22:18

17 Loo tee 11,004 1,515 47011-1 0:03 07:16 08:26 09:39 11:04 13:09 14:19 15:39 16:59 18:09 19:24 20:49 22:18

18 Loo 12,519 2,826 25103-1 0:04 07:19 08:29 09:42 11:07 13:12 14:22 15:42 17:02 18:12 19:27 20:52 22:21

19 Lagedi mõis 15,345 1,017 25101-1 0:02 07:23 08:33 09:46 11:11 13:16 14:26 15:46 17:06 18:16 19:31 20:56 22:25

20 Lohu 16,362 0,359 43115-1 0:01 07:25 08:35 09:48 11:13 13:18 14:28 15:48 17:08 18:18 19:33 20:58 22:27

21 Linnu tee 16,721 0,361 43119-1 0:00 07:26 08:36 09:49 11:14 13:19 14:29 15:49 17:09 18:19 19:34 20:59 22:28

22 Lagedi kool 17,082 0,271 43113-1 0:01 07:26 08:36 09:49 11:14 13:19 14:29 15:49 17:09 18:19 19:34 20:59 22:28

23 Lagedi 17,353 0,478 43111-1 0:01 07:27 08:37 09:50 11:15 13:20 14:30 15:50 17:10 18:20 19:35 21:00 22:29

24 Raadiojaama tee 17,831 1,189 43176-1 0:01 07:28 08:38 09:51 11:16 13:21 14:31 15:51 17:11 18:21 19:36 21:01 22:30

25 Ülejõe 19,020 7,861 43301-1 0:09 07:29 08:39 09:52 11:17 13:22 14:32 15:52 17:12 18:22 19:37 21:02 22:31

26 Sõjamäe 26,881 0,407 13805-1 0:00 07:38 08:48 10:01 11:26 13:31 14:41 16:01 17:21 18:31 19:46 21:11 22:40

27 Raudbetooni 27,288 0,868 13803-1 0:01 07:38 08:48 10:01 11:26 13:31 14:41 16:01 17:21 18:31 19:46 21:11 22:40

28 Ruunaoja 28,156 0,345 13801-1 0:01 07:39 08:49 10:02 11:27 13:32 14:42 16:02 17:22 18:32 19:47 21:12 22:41

29 Suur-Sõjamäe 28,501 1,151 13706-1 0:01 07:40 08:50 10:03 11:28 13:33 14:43 16:03 17:23 18:33 19:48 21:13 22:42

30 Kesk-Sõjamäe 29,652 1,122 13701-1 0:02 07:41 08:51 10:04 11:29 13:34 14:44 16:04 17:24 18:34 19:49 21:14 22:43

31 Dvigatel 30,774 0,357 13405-1 0:00 07:43 08:53 10:06 11:31 13:36 14:46 16:06 17:26 18:36 19:51 21:16 22:45

32 Ülemiste jaam 31,131 0,862 13403-1 0:03 07:43 08:53 10:06 11:31 13:36 14:46 16:06 17:26 18:36 19:51 21:16 22:45

33 Sossimägi 31,993 0,451 13001-1 0:00 07:46 08:56 10:09 11:34 13:39 14:49 16:09 17:29 18:39 19:54 21:19 22:48

34 Bussijaam 32,444 11603-2 0:29 07:46 08:56 10:09 11:34 13:39 14:49 16:09 17:29 18:39 19:54 21:19 22:48

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 33,2 33,2 33,2 33,2 33,2 33,2 33,2 33,2 33,2 33,2 33,2 33,2

Sõiduaeg (h.,min.) 0:53 0:53 0:50 0:51 0:51 0:51 0:51 0:51 0:51 0:51 0:50 0:49

37,6 37,6 39,4 39,0 39,0 39,0 39,0 39,0 39,0 39,0 39,4 40,2

AS SEBE

Reisi kiirus (km/h)

Nr.

Reisi kiirus (km/h)

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

alates 01.07.2019

AS SEBE

Maakonna bussiliin

Tallinn - Ülemiste - Lagedi - Loo - Maardu

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni



Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna põhjasuuna bussiliinidel"

Harju maakonna põhjasuuna avaliku teenindamise leping alates 01.07.2019 kuni 30.06.2027

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS SEBE

reg 80213342 reg 10077848

Roosikrantsi 12/1 Kassisilma 24, Räni alevik

10119 Tallinn 61708 Tartumaa, Kambja vald

Nr.103

Sõiduplaan kehtib

Liini teenindab

Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis

01 03 05 07 09 11 13 15

103-01 103-01 103-01 103-01 103-01 103-01 103-01 103-01

1 Bussijaam 0,232 0,695 11602-1 0:02-0:03 06:15 08:15 10:35 12:55 15:20 17:45 20:10 22:15

2 Sossimägi 0,927 0,774 13002-1 0:01 06:17 08:18 10:38 12:58 15:23 17:48 20:13 22:17

3 Ülemiste jaam 1,701 0,438 13404-1 0:01 06:18 08:19 10:39 12:59 15:24 17:49 20:14 22:18

4 Dvigatel 2,139 1,035 13406-1 0:01 06:19 08:20 10:40 13:00 15:25 17:50 20:15 22:19

5 Kesk-Sõjamäe 3,174 1,199 13503-1 0:02 06:20 08:21 10:41 13:01 15:26 17:51 20:16 22:20

6 Suur-Sõjamäe 4,373 0,332 13707-1 0:00 06:22 08:23 10:43 13:03 15:28 17:53 20:18 22:22

7 Ruunaoja 4,705 0,956 13802-1 0:01 06:22 08:23 10:43 13:03 15:28 17:53 20:18 22:22

8 Raudbetooni 5,661 6,356 13804-1 0:08 06:23 08:24 10:44 13:04 15:29 17:54 20:19 22:23

9 Ülejõe 12,017 1,009 43302-1 0:01 06:31 08:32 10:52 13:12 15:37 18:02 20:27 22:31

10 Raadiojaama tee 13,026 0,481 43177-1 0:01 06:32 08:33 10:53 13:13 15:38 18:03 20:28 22:32

11 Lagedi 13,507 0,319 43112-1 0:00 06:33 08:34 10:54 13:14 15:39 18:04 20:29 22:33

12 Lagedi kool 13,826 0,320 43113-1 0:01 06:33 08:34 10:54 13:14 15:39 18:04 20:29 22:33

13 Linnu tee 14,146 0,315 43118-1 0:00 06:34 08:35 10:55 13:15 15:40 18:05 20:30 22:34

14 Lohu 14,461 1,086 43116-1 0:02 06:34 08:35 10:55 13:15 15:40 18:05 20:30 22:34

15 Lagedi mõis 15,547 2,694 25102-1 0:04 06:36 08:37 10:57 13:17 15:42 18:07 20:32 22:36

16 Loo 18,241 1,525 25103-1 0:03 06:40 08:41 11:01 13:21 15:46 18:11 20:36 22:40

17 Loo tee 19,766 0,430 47012-1 0:01 06:43 08:44 11:04 13:24 15:49 18:14 20:39 22:43

18 Loovälja tee 20,196 1,101 47013-1 0:01 06:44 08:45 11:05 13:25 15:50 18:15 20:40 22:44

19 Vibeliku 21,297 0,607 47037-1 0:01 06:45 08:46 11:06 13:26 15:51 18:16 20:41 22:45

20 Liivamäe 21,904 0,560 47024-1 0:01 06:46 08:47 11:07 13:27 15:52 18:17 20:42 22:46

21 Kogre 22,464 1,550 47022-1 0:02 06:47 08:48 11:08 13:28 15:53 18:18 20:43 22:47

22 Üleoru 24,014 0,218 19605-1 0:01 06:49 08:50 11:10 13:30 15:55 18:20 20:45 22:49

23 Kombinaadi 24,232 0,306 19609-1 0:00 06:50 08:51 11:11 13:31 15:56 18:21 20:46 22:50

24 Fosforiidi 24,538 0,503 19601-1 0:01 06:50 08:51 11:11 13:31 15:56 18:21 20:46 22:50

25 Kroodi 25,041 0,943 19611-1 0:01 06:51 08:52 11:12 13:32 15:57 18:22 20:47 22:51

26 Kööba 25,984 0,599 19607-1 0:01 06:52 08:53 11:13 13:33 15:58 18:23 20:48 22:52

27 Maardu kalmistu 26,583 0,754 19518-1 0:01 06:53 08:54 11:14 13:34 15:59 18:24 20:49 22:53

28 Ringi 27,337 0,321 19514-1 0:01 06:54 08:55 11:15 13:35 16:00 18:25 20:50 22:54

29 Haigla 27,658 0,516 19521-1 0:01 06:55 08:56 11:16 13:36 16:01 18:26 20:51 22:55

30 Mäeotsa 28,174 0,484 19510-1 0:01 06:56 08:57 11:17 13:37 16:02 18:27 20:52 22:56

31 Kallavere kauplus 28,658 0,357 19504-1 0:01 06:57 08:58 11:18 13:38 16:03 18:28 20:53 22:57

32 Nurga 29,015 0,318 19507-1 0:01 06:58 08:59 11:19 13:39 16:04 18:29 20:54 22:58

33 Kallavere 29,333 0,318 19501-1 0:06 06:59 09:00 11:20 13:40 16:05 18:30 20:55 22:59

Töötamise päevad 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7

Veootsa pikkus (km) 29,7 29,7 29,7 29,7 29,7 29,7 29,7 29,7

Sõiduaeg (h.,min.) 0:45 0:46 0:46 0:46 0:46 0:46 0:46 0:45

39,6 38,6 38,6 38,6 38,6 38,8 38,8 39,6

Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis

02 04 06 08 10 12 14 16

103-01 103-01 103-01 103-01 103-01 103-01 103-01 103-01

1 Kallavere 0,762 19502-1 0:01-0:02 07:20 09:40 12:00 14:25 16:50 19:15 21:21 23:10

2 Kallavere kauplus 0,762 0,477 19503-1 0:01 07:22 09:42 12:02 14:27 16:52 19:16 21:22 23:11

3 Orumetsa 1,239 0,352 19509-1 0:01 07:23 09:43 12:03 14:28 16:53 19:17 21:23 23:12

4 Haigla 1,591 0,368 19522-1 0:01 07:24 09:44 12:04 14:29 16:54 19:18 21:24 23:13

5 Ringi 1,959 0,575 19513-1 0:01-0:02 07:25 09:45 12:05 14:30 16:55 19:19 21:25 23:14

6 Maardu kalmistu 2,534 0,712 19517-1 0:01-0:02 07:26 09:46 12:06 14:31 16:56 19:21 21:27 23:16

7 Kööba 3,246 0,952 19608-1 0:02 07:28 09:48 12:08 14:33 16:58 19:22 21:28 23:17

8 Kroodi 4,198 0,491 19612-1 0:00 07:30 09:50 12:10 14:35 17:00 19:24 21:30 23:19

9 Fosforiidi 4,689 0,349 19602-1 0:01 07:30 09:50 12:10 14:35 17:00 19:24 21:30 23:19

10 Kombinaadi 5,038 0,313 19610-1 0:00 07:31 09:51 12:11 14:36 17:01 19:25 21:31 23:20

11 Üleoru 5,351 2,274 19606-1 0:04 07:31 09:51 12:11 14:36 17:01 19:25 21:31 23:20

12 Maardu järv 7,625 0,633 19604-1 0:01 07:35 09:55 12:15 14:40 17:05 19:29 21:35 23:24

13 Kogre 8,258 0,753 47023-1 0:01 07:36 09:56 12:16 14:41 17:06 19:30 21:36 23:25

14 Liivamäe 9,011 0,607 47025-1 0:00-0:01 07:37 09:57 12:17 14:42 17:07 19:31 21:37 23:26

15 Vibeliku 9,618 1,105 47036-1 0:01-0:02 07:37 09:57 12:17 14:42 17:07 19:32 21:38 23:27

16 Loovälja tee 10,723 0,281 47014-1 0:00 07:39 09:59 12:19 14:44 17:09 19:33 21:39 23:28

17 Loo tee 11,004 1,515 47011-1 0:03 07:39 09:59 12:19 14:44 17:09 19:33 21:39 23:28

18 Loo 12,519 2,826 25103-1 0:04 07:42 10:02 12:22 14:47 17:12 19:36 21:42 23:31

19 Lagedi mõis 15,345 1,017 25101-1 0:02 07:46 10:06 12:26 14:51 17:16 19:40 21:46 23:35

20 Lohu 16,362 0,359 43115-1 0:00-0:01 07:48 10:08 12:28 14:53 17:18 19:42 21:48 23:37

21 Linnu tee 16,721 0,361 43119-1 0:00-0:01 07:48 10:08 12:28 14:53 17:18 19:43 21:49 23:38

22 Lagedi kool 17,082 0,271 43113-1 0:01 07:49 10:09 12:29 14:54 17:19 19:43 21:49 23:38

23 Lagedi 17,353 0,478 43111-1 0:00-0:01 07:50 10:10 12:30 14:55 17:20 19:44 21:50 23:39

24 Raadiojaama tee 17,831 1,189 43176-1 0:01-0:02 07:50 10:10 12:30 14:55 17:20 19:45 21:51 23:40

25 Ülejõe 19,020 7,861 43301-1 0:09 07:52 10:12 12:32 14:57 17:22 19:46 21:52 23:41

26 Sõjamäe 26,881 0,407 13805-1 0:00 08:01 10:21 12:41 15:06 17:31 19:55 22:01 23:50

27 Raudbetooni 27,288 0,868 13803-1 0:01 08:01 10:21 12:41 15:06 17:31 19:55 22:01 23:50

28 Ruunaoja 28,156 0,345 13801-1 0:00-0:01 08:02 10:22 12:42 15:07 17:32 19:56 22:02 23:51

29 Suur-Sõjamäe 28,501 1,151 13706-1 0:01-0:02 08:02 10:22 12:42 15:07 17:32 19:57 22:03 23:52

30 Kesk-Sõjamäe 29,652 1,122 13701-1 0:01-0:02 08:04 10:24 12:44 15:09 17:34 19:58 22:04 23:53

31 Dvigatel 30,774 0,357 13405-1 0:00-0:01 08:05 10:25 12:45 15:10 17:35 20:00 22:06 23:55

32 Ülemiste jaam 31,131 0,862 13403-1 0:02-0:03 08:06 10:26 12:46 15:11 17:36 20:00 22:06 23:55

33 Sossimägi 31,993 0,451 13001-1 0:00-0:01 08:08 10:28 12:48 15:13 17:38 20:03 22:09 23:58

34 Bussijaam 32,444 11603-2 08:09 10:29 12:49 15:14 17:39 20:03 22:09 23:58

Töötamise päevad 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7

Veootsa pikkus (km) 33,2 33,2 33,2 33,2 33,2 33,2 33,2 33,2

Sõiduaeg (h.,min.) 0:50 0:50 0:50 0:50 0:50 0:50 0:50 0:49

39,8 39,8 39,8 39,8 39,8 39,8 39,8 40,2

AS SEBE

Reisi kiirus (km/h)

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Reisi kiirus (km/h)

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Maakonna bussiliin

Tallinn - Ülemiste - Lagedi - Loo - Maardu

alates 01.07.2019

AS SEBE

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 



Nr.103

Sõiduplaan kehtib

Liini teenindab

Maakonna bussiliin

Tallinn - Ülemiste - Lagedi - Loo - Maardu

alates 01.07.2019

AS SEBE


